
Podpora komunitního života 

na venkově 2021 ÚK
TERMÍN KONÁNÍ: 24. 1. 2022 OD 16:00

MÍSTO KONÁNÍ: MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 22, PODBOŘANY



PROGRAM 

SEMINÁŘE

 INFORMACE O VÝZVĚ „PODPORA 

KOMUNITNÍHO ŽIVOTA NA 

VENKOVĚ 2021 ÚK“

 INFORMACE O ADMINISTRACI 

PROJEKTŮ

 PŘEDSTAVENÍ ÚSPĚŠNÝCH 

PROJEKTŮ VE VÝZVĚ

 PŘEDÁNÍ SYMBOLICKÝCH ŠEKŮ A 

PODEPSÁNÍ SMLOUVY

 DISKUZE



VÝZVA

 NADAŘAZENÁ VÝZVA

PROGRAM Program rozvoje venkova Ústeckého kraje
Podpora komunitního života na venkově

 VÝZVA MAS VLADAŘ

NÁZEV VÝZVY Podpora komunitního života na venkově 2021 ÚK

ČÍSLO VÝZVY 2021/ÚK/1

DRUH VÝZVY kolová



ČASOVÉ NASTAVENÍ VÝZVY

 Zahájení příjmu žádostí o dotaci 27. 10. 2021, 12:00 hod.

 Ukončení příjmu žádostí o dotaci 26. 11. 2021, 24:00 hod.

 Projednání projektů ve výběrové komisi prosinec 2021

 Projednání projektů v rozhodovací komisi leden 2022

 Realizace projektů od 01. 07. 2021 do 31. 03. 2022

 Předložení závěrečné zprávy o realizaci projektu do 20. 04. 2022



FINANČNÍ NASTAVENÍ VÝZVY

 Celková finanční alokace 264.938,00 Kč

 Požadovaná dotace vybraných projektů 236.995,28 Kč 

 Min. výše podpory na projekt 5.000,00 Kč 

 Max. výše podpory na projekt 20.000,00 Kč 

 Výše dotace 80 % 

 Forma dotace ex post 

 Výše spoluúčasti 20 % 

 Podpořeno 16 projektů 

Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107, odst. 1 Smlouvy o 
fungování Evropské unie.



OPRÁVĚNÍ ŽADATELÉ

 Obecně prospěšná společnost

 Spolek

 Ústav

 Obec

 Příspěvková organizace

 Škola nebo školské zařízení

Všechny subjekty prokazatelně sídlí nebo působí na území MAS Vladař v 
ÚSTECKÉM KRAJI!



CÍL VÝZVY

 Měkké akce 

 Kulturní akce

 Sportovní akce

 Vzdělávací akce

 rozvoj spolkové činnosti 

 aktivizace místního potenciálu

Podpora komunitního života na území MAS Vladař o.p.s. v ÚK

 Údržba a obnova 

 občanské vybavenosti 

 veřejného prostoru



VYBRANÉ PROJEKTY

Pořadové 

číslo

Registrační číslo 

projektu
Žadatel Projekt

 Požadovaná 

dotace 

Projekt k podpoře 

doporučen/nedoporučen 

k financování

1. 2021/ÚK/1/2 Obec Zálužice Vánoční tvoření, setkání žen a dětí, seniorů 7 200,00 Kč Doporučeno k financování

2. 2021/ÚK/1/15 Okrašlovací spolek, z.s Společné adventní zpívání a Umístění laviček pro komunitní 9 344,00 Kč Doporučeno k financování

3. 2021/ÚK/1/1 Společenstvo pro památky Podbořanska, Obnova zaniklé cesty spojující Očihov - Vroutek, Kryry a Valov 14 999,28 Kč Doporučeno k financování

4. 2021/ÚK/1/4 VEEV, z.s. časopis Za plotem 9 600,00 Kč Doporučeno k financování

5. 2021/ÚK/1/7 Okrašlovací spolek Líčkov Doplnění výsadby stromů na NS Liběšice 14 871,00 Kč Doporučeno k financování

6. 2021/ÚK/1/9 Obec Vilémov Opožděný dětský den a taneční zábava 11 500,00 Kč Doporučeno k financování

7. 2021/ÚK/1/14 ZŠ a MŠ Vilémov, okres Chomutov Tvořivé dílny 15 000,00 Kč Doporučeno k financování

8. 2021/ÚK/1/3 Tělovýchovná jednota Spartak Lubenec, z.s. Vánoční turnaj ve stolním tenise 13 224,00 Kč Doporučeno k financování

9. 2021/ÚK/1/8 Obec Libědice Libědická NECKYÁDA aneb HRY BEZ HRANIC 19 657,00 Kč Doporučeno k financování

10. 2021/ÚK/1/10 Základní a Mateřskáškola Tuchořice Tvořivé a kreativní centrum při ZŠ a MŠ Tuchořice 12 000,00 Kč Doporučeno k financování

11. 2021/ÚK/1/16 1. česká společnost Pohádková cesta kolem světa Podbořany 9 600,00 Kč Doporučeno k financování

12. 2021/ÚK/1/18 Mateřské centrum jablíčko z Nepomyšle, z.s.Jaro v jablíčku 20 000,00 Kč Doporučeno k financování

13. 2021/ÚK/1/6 Obec Krásný Dvůr Sraz rodáků 20 000,00 Kč Doporučeno k financování

14. 2021/ÚK/1/5 Obec Veliká Ves Výsadba zeleně kolem sochy sv. Floriana 20 000,00 Kč Doporučeno k financování

15. 2021/ÚK/1/17 ZKO Nepomyšl Stromy pro společnou pohodu 20 000,00 Kč Doporučeno k financování

16. 2021/ÚK/1/13 Zámecký spolek Krásný Dvůr, z.s. Kdo si hraje, nesmutní 20 000,00 Kč Doporučeno k financování

17. 2021/ÚK/1/12 Turnajový král z.s. Tenisová exhibice 15 000,00 Kč Nedoporučeno k financování

18. 2021/ÚK/1/11 Turnajový král z.s. Chmel cup 20 000,00 Kč Nedoporučeno k financování



PŘED REALIZACÍ PROJEKTU

 Pošlete pozvánku nebo plakát MAS Vladař 

 Pozvánka nebo plakát musí obsahovat logo Ústeckého kraje a MAS Vladař!



BĚHEM REALIZACE

 logo Ústeckého kraje a MAS Vladař v místě realizace projektu 

 moderátor během akce uvede, že projekt podpořil Ústecký kraj a MAS Vladař

 foťte, zaznamenejte jednotlivé aktivity (jedna aktivita = min. jeden snímek)

 fotografie v místě (a době) konání projektu loga Ústeckého kraje a MAS Vladař

 v případě, že z projektu vycházejí výstupy) uveďte na těchto výstupech, že 

projekt podpořil Ústecký kraj a MAS Vladař



PO REALIZACI

 Vyplňte formulář „Závěrečná zpráva a vyúčtování projektu“ 

 Doložte kopie účetních dokladů

 Účetní doklady označte pořadovým číslem a nápisem „Podpořeno ÚK a MAS 

Vladař“.

 Kopie účetních dokladů přiložte jako přílohu k Závěrečné zprávě.

 Přiložte k závěrečné zprávě vytištěné fotografie s popisy (min. 3 ks a zároveň min. 1 ks 

zachycující realizaci každé plánované aktivity). 

 Fotografie posílejte také elektronicky ve formátu jpg nebo png na e-mail 

dana.lnenickova@vladar.cz

 Podepsaný dokument závěrečné zprávy i s přílohami doručte do 30 dní po ukončení 

projektu do kanceláře MAS Vladař, nejpozději však 20. 04. 2022. (osobně, poštou, 

datovkou)

mailto:dana.lnenickova@vladar.cz


PO REALIZACI

Závěrečnou zprávu a vyhodnocení doručte:

 Doporučeně poštou s dodejkou na adresu: 
MAS Vladař o.p.s., Masarykovo náměstí 22, 44101 Podbořany, 

obálka označena názvem výzvy a identifikací žadatele 

 Osobně na adresu: 

MAS Vladař o.p.s., Masarykovo náměstí 22, 44101 Podbořany, 
obálka označena názvem výzvy a identifikací žadatele 

 Prostřednictvím datové schránky na adresu: 
bifdk2j



PO REALIZACI

Závěrečnou zpráva a vyúčtování

 Kontrola do 10 PD (MAS Vladař) 

 V případě nedostatků – 5 PD na nápravu (žadatel)

 Po schválení kompletní dokumentace – do 5 PD odeslání finančních 

prostředků příjemci (MAS Vladař)



DŮLEŽITÉ ODKAZY

 Odkazy

Výzva Ústeckého kraje ZDE

Výzva MAS Vladař ZDE

Strategie rozvoje ÚK do 2027 ZDE

SCLLD MAS Vladař ZDE

Web MAS Vladař ZDE

http://wwwold.kr-ustecky.cz/assets/File.ashx?id_org=450018&id_dokumenty=1758088
https://www.vladar.cz/podpora-komunitniho-zivota-na-venkove-2021-uk-vypis-text-163.html
https://www.kr-ustecky.cz/strategie-rozvoje-kraje/ms-265268/p1=265268
https://www.vladar.cz/strategie-komunitne-vedeneho-mistniho-rozvoje-mas-vladar-vypis-text-22.html
http://vladar.cz/


KONTAKTY

 Ing. Josef Ryšavý

telefonní číslo: (+420) 608 025 123

email: josef.rysavy@vladar.cz

 Dana Lněníčková

telefonní číslo: (+420) 731 189 893

email: dana.lnenickova@vladar.cz

Kontaktní osoby pro výzvu

mailto:josef.rysavy@vladar.cz
mailto:dana.lnenickova@vladar.cz


DĚKUJEME ZA POZORNOST

Těšíme se na Vaše projektové záměry 


